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Informacja prasowa 
 
Warszawa, 29.01.2021 
 

 

Ważna fuzja na rynku optycznych systemów pomiarowych. Doradcą 
kancelaria Baker Tilly Woroszylska Legal. 

 

 

Ten nietypowy projekt fuzji trzech spółek zakończył się sukcesem z początkiem stycznia 
2021 r. Wtedy to firmy 3D TEAM i 3D TOOL dołączyły do LENSO. Kompleksowe wparcie 
prawne przy projekcie zapewnił zespół kancelarii Baker Tilly Woroszylska Legal. 
W skład zespołu transakcyjnego wchodził Wojciech Kasprzak, Associate oraz Dominika 
Sawicka, Senior Associate. Nad całością procesu transakcyjnego nadzór sprawował 
Grzegorz Gajda, Partner. 

„Każdy projekt w zakresie fuzji to proces złożony i wielowymiarowy. Wymaga bowiem uwzględnienia 

wszystkich stron, biorących udział w transakcji. Ważny jest interes każdego z uczestników i osiągnięcie 

oczekiwanego konsensusu. W przypadku fuzji z LENSO mieliśmy do czynienia z trzema podmiotami. 

Satysfakcjonuje nas zakończenie fuzji sukcesem i zadowolenie Klienta.” – komentuje cały proces 

Grzegorz Gajda,  Partner zarządzający poznańskim biurem Baker Tilly Woroszylska Legal. 

 

Skuteczny proces wymaga doświadczonego doradcy 

„W ramach fuzji 3D TEAM i 3D TOOL, które dołączyły do LENSO, mogliśmy zaprezentować 

kompleksowe usługi doradztwa prawnego. W ich ramach opracowaliśmy koncepcję oraz wdrożenie 

procesu połączenia spółek z grupy kapitałowej LENSO. Nasza wsparcie obejmowało m. in. 

opracowanie modelu połączenia, przygotowanie dokumentacji połączeniowej oraz wdrożenie całego 

procesu połączenia spółek.” – dodaje Grzegorz Gajda. 

 

Warto dodać, że połączone firmy od wielu lat ściśle ze sobą współpracowały. Fuzja to naturalny sposób 

na rozwój. Połączone jednostki mogły praktycznie od razu rozszerzyć swoją ofertę o pomiary 

tomografią komputerową czy najnowszymi urządzeniami. Powstał także specjalny Zespół ekspertów, 

który będzie oferował usługi oraz wdrożenia technologii CT w przemyśle. Następny krok, który firma już 

planuje to nowy Zespół automatyzacji, który będzie koncentrował się na pomiarach 

współrzędnościowych w linii. Działalność ma być dodatkowo poszerzona o pomiary deformacji 

statycznych i dynamicznych. 

 

Skąd fuzja tych podmiotów?  

To połączenie wydaje się być naturalnym procesem. Wszystkie spółki działają w branży systemów 

pomiarowych. Lenso jest wyłącznym dystrybutorem optycznych systemów pomiarowych firmy GOM 

w Polsce. Zespół inżynierów zapewnia pomoc przy doborze odpowiedniego systemu pomiarowego, 

prezentacje maszyn, wdrożenia i support. Dodatkowo przeprowadza szkolenia z zakresu metrologii 3D. 

3D Tool, zajmuje się wdrażaniem oprzyrządowania pomiarowego, automatyzacją i optymalizacją 

procesów pomiarowych. Z kolei 3D Team to dostawca usług pomiarowych dla przemysłu. 
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O KANCELARII BAKER TILLY WOROSZYLSKA LEGAL 

Baker Tilly Woroszylska Legal jest kancelarią skoncentrowaną na obsłudze przedsiębiorców we 
wszystkich kluczowych obszarach ich działalności. Zespół kancelarii tworzą prawnicy z wieloletnim, 
międzynarodowym doświadczeniem transakcyjnym i doradczym. Jako członek grupy doradczej TPA 
i niezależny członek Baker Tilly International, globalnej sieci oferującej kompleksowe usługi doradcze, 
kancelaria łączy zalety zintegrowanej obsługi „one stop shop” z ekspertyzą tradycyjnej kancelarii 
prawnej i zasięgiem międzynarodowej grupy doradczej. 
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O TPA POLAND 

TPA to wiodąca międzynarodowa grupa konsultingowa oferująca kompleksowe usługi doradztwa 
biznesowego w 12 państwach Europy Środkowej i Południowo-Wschodniej. W Polsce TPA należy do 
największych firm doradczych zatrudniając ponad 200 ekspertów w Poznaniu, Warszawie i Katowicach. 
Zapewniamy międzynarodowym koncernom oraz dużym przedsiębiorstwom krajowym efektywne 
rozwiązania biznesowe z zakresu doradztwa podatkowego, doradztwa transakcyjnego, audytu 
finansowego, corporate finance, doradztwa prawnego, outsourcingu księgowego i administracji 
płacowej, a także doradztwa personalnego. 

www.tpa-group.pl 
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TPA Poland oraz Baker Tilly Woroszylska Legal są jedynymi reprezentantami Baker Tilly International 
w Polsce - jednej z największych globalnych sieci niezależnych firm doradczych. 


